Reversâtes autem illae in archivo sancti Francisci in charta pergamenae scriptae et sigillo fratrum 
Wratislaviensium munitac, scqucntis lucre tenoris :

Ego frater Henricus, magister bospilalis sanctae Elisabeth in Wratislavia ordinis crucifcrorum stclla- 
torum hospilalis sancti Francisci in Praga, una cum fratribus mcis spontanea voluntatc rccognoscinius , quod 
de domo hospitalis sancti Francisci Pragensis domus nostra et congrcgatio fratrum fundata sit ct origiuem 
acceperit, nam frater Albertus quondam magister hospitalis sancti Francisci Pragensis hospilale noslrum sanctae 
Elisabeth, in Wratislavia a domina Anna ducissa Zlesiac ejusque liliis, duce Bolcslao, Ilcnrico, Conrado, 
Vladislao constructum et dotatum et libère ab iisdcin oblatam, accedcnte consensu venerabilis palris domini 
Tliomac Wratislaviensis cpiscopi recepit nomine suo et fratrum suorum ad sustentalionem panperum ct in 
firmorum dccumbcntium in codcm hospitali, ibique fratres instituit sub sua obedientia, suique ordinis reguła, 
et sororcs diclis inürmis perpetuo servituras, ab illo quoque tempore usque nunc sine omnium contradictione 
fratres, atque sorores signum nostrae domus et habitům portantes et candcm regulam observantes ct a prae- 
fato magistro Alberto ejusque successoribus rcgcbanlur, in institnendo et destituendo magistium ab eisdeni 
elcclum canonice, conlinnando, visilando, corrigendo ct reformando ca, quac secundum regulam beali Au
gustini fuerint refonnanda. Ego etiam llcnrictis, nunc magister hospitalis Wratislaviensis, a fratre Conrado 
tune magistro II., et priore hospilalis sancti Francisci Pragensis in codcm sum canonice institutus ideoque 
ad débitant obcdienliam atque reverentiam una cum fratribus mcis ine coniileor obligátům saepc dieto ma
gistro ejusque successoribus hospitalis sancti Francisci Pragensis. In cujus rci argumentum praescntein char
tám sigillo nostro speciali duxiinus roborandam. Datum Pragac anno incarnationis dominicac MCCL. etc.

Copiae subscripsit notarius sequentia.
llaec praesens scripta copia extrada fuit a suo proprio original! in pergameno scripto cum si ,illo 

ex cera seinirubea particula ejusdem pergameni appenso in quo apparet effigies bealac Mariae virginis cum 
pucro Jesu in gremio et subter continct eff iem hominis genulleclentis habetque literas circum circa se- 
quentis tenoris, vidclicct: mater Jesu miserere, et cum codem facta dc verbo ad verbum collationc, salva ta
rnen semper incliori, concordat. In fidem ego presbyter Joannes Petins Zanony juris utriusque doctor apo- 
stolica auctoritate nolaiius atque illuslrissimi ct reverendissimi domini Cyriaci Riccii archiepiscopi Pctra- 
censis ad caesaream majestatem nuncii apostolici cancellarius me subscripsi ac solitum meum, quo in talibus ulor, 
signum apposui requisitus. Viennac Austriae hac die 6. Fcbruarii 1651. Ego presbyter Joannes Petrus Zanony, 
qui supra.